



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk  
CVR nr. 29 69 56 36  
*FSR - danske revisorer*

## **Bilagsscanning.dk A/S**

Hærvejen 8  
6230 Rødekro

CVR-nr. 36 90 91 10

**Årsrapport for perioden**  
**1. juli 2018 til 31. december 2019**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. september 2020

---

Aage Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 31. december 2019	6
Balance 31. december 2019	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

## **Ledelsespåtegning**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 2019 for Bilagsscanning.dk A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 10. september 2020

### **Direktion**

Aage Christensen

### **Bestyrelse**

Monica Tobler Styczen  
formand

Aage Christensen

Andrzej Styczen

Tina Christensen

## Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

### *Til kapitalejeren i Bilagsscanning.dk A/S*

Vi har opstillet årsrapporten for Bilagsscanning.dk A/S for regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aabenraa, den 10. september 2020

Revisionscentret Aabenraa  
Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 29 69 56 36

Lars Duisberg Jørgensen  
Statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne34189

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har været salg af udviklet it- og effektiviseringsværktøjer til virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.241, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 751.473.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 751.473. Det er ledelsens forventning, at selskabets aktiekapital kan reetableres ved egen indtjening. Den negative egenkapital har også medført, at ledelsen har drøftet selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at der med baggrund i aftaler med leverandører og forventninger til indbetalinger i nyt regnskabsår er tilstrækkeligt likviditet at kunne fortsætte driften i mere end 12 måneder efter regnskabsårets udløb.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bilagsscanning.dk A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Udviklingsprojekter omfatter omkostninger der er anvendt på at udvikle selskabets it-værktøjer, som selskabet har til hensigt at sælge i forskellige løsningspakker.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris. For udviklingsprojekter påbegyndes afskrivning på det tidspunkt, hvor udviklingen er afsluttet. Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid. Hjemmesider afskrives over tre år. Udviklingsomkostninger, hvor brugstiden ikke kan fastlægges, afskrives over ti år.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Anvendt regnskabspraksis

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>1/7 18 - 31/12 19 (18 mdr.) kr.</u>	<u>1/7 17 - 30/06 18 (12 mdr.) kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>67.512</b>	<b>32.778</b>
Finansielle indtægter	1	302	3.366
Finansielle omkostninger	2	<u>-69.055</u>	<u>-32.848</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.241</b>	<b>3.296</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.241</u></b>	<b><u>3.296</u></b>
Overført resultat		<u>-1.241</u>	<u>3.296</u>
		<b><u>-1.241</u></b>	<b><u>3.296</u></b>



## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.130	69.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.940
Andre tilgodehavender		6.177	43.217
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.826</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>37.133</u></b>	<b><u>118.849</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7.129</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>44.262</u></b>	<b><u>118.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>44.262</u></u></b>	<b><u><u>118.849</u></u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-1.251.473</u>	<u>-1.250.232</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-751.473</u></b>	<b><u>-750.232</u></b>
Kreditinstitutter		0	356.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.757	467.698
Anden gæld		334.978	36.106
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8.404</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>795.735</u></b>	<b><u>869.081</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>795.735</u></b>	<b><u>869.081</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>44.262</u></u></b>	<b><u><u>118.849</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-1.250.232	-750.232
Årets resultat	0	-1.241	-1.241
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-1.251.473</u></b>	<b><u>-751.473</u></b>

## Noter

	1/7 18 - 31/12 19 (18 mdr.) kr.	1/7 17 - 30/06 18 (12 mdr.) kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	238	20
Andre finansielle indtægter	64	3.346
	<b>302</b>	<b>3.366</b>

	1/7 18 - 31/12 19 (18 mdr.) kr.	1/7 17 - 30/06 18 (12 mdr.) kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.055	32.848
	<b>69.055</b>	<b>32.848</b>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 751, hvilket medfører usikkerhed om den fortsatte drift. Det er ledelsens forvetning, at der med baggrund i aftaler med leverandører og forventninger til indbetalinger i nyt regnskabsår er tilstrækkeligt likviditet til at kunne forsætte driften i mere end 12 måneder efter regnskabsårets udløb.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500.

Virksomhedspantet omfatter goodwill, domænenavne, samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.